
Zarządzenie Nr 145/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie oddania przez Gminę Michałowice do używania Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice części budynku Urzędu Gminy Michałowice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się co następuje: 

 

§1 

1. Gmina Michałowice oddaje Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej Gminy Michałowice, zwanemu 

dalej „GOPS” w używanie cześć budynku Urzędu Gminy Michałowice o łącznej powierzchni 217,61 m2. 

2. Część budynku, o której mowa w ust. 1 składa się z 6 pomieszczeń - pokoje 101, 102, 126, 130 i 131 na I 

piętrze budynku oraz lokal nr I na parterze budynku. 

3. Pomieszczenia, o których mowa w ust. 2, zostały przedstawione na projekcie stanowiącym załącznik nr 1 i 

nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

§2 

GOPS użytkuje pomieszczenia, o których mowa w §1 ust. 2, na cele związane ze swoją działalnością 

statutową.  

§3 

Koszty eksploatacji budynku, w tym: zużycie energii elektrycznej wraz z dystrybucją, gazu, dostawa wody 

oraz odprowadzanie ścieków, jak również bieżąca eksploatacja budynku (stała konserwacja obiektu wraz z 

ewentualnymi częściami zużytymi do wykonania prac naprawczych w pomieszczeniach zajmowanych przez 

GOPS, ochrona obiektu, sprzątanie)  i opróżnienie pojemników, a także dodatkowe prace realizowane w 

pomieszczeniach zajmowanych przez GOPS po uzgodnieniu ich z Dyrektorem GOPS, będą naliczane w 

sposób następujący: 

 

   powierzchnia zajmowana przez GOPS 

____________________________________            X        płatność z faktury 

 

           powierzchnia całego budynku 

 

gdzie: powierzchnia całego budynku wynosi: 4 118,25 m² 

§4 

1) Podstawą obciążenia GOPS kosztami, o których mowa w §3, są faktury wystawione przez Gminę 

Michałowice, na podstawie faktur otrzymywanych od usługodawców.  

2) Rozliczenie za I półrocze nastąpi do 28 lipca każdego roku, rozliczenie za II półrocze nastąpi do dnia 28 

grudnia każdego roku.  

3) Termin płatności faktur strony ustalają na 7 dni od daty otrzymania faktury. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno – Administracyjnego. 

§6 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 01 lipca 2020 r.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


